

Jens Kristensen A/S

Tingparken 29, 8950 Ørsted

CVR-nr. 16 20 69 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2023.

Søren Møller Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jens Kristensen A/S Tingparken 29 8950 Ørsted CVR-nr.: 16 20 69 97 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Søren Møller Hansen, Georgsmindevej 14, Tustrup, 8961 Allingåbro, Formand Lis Kristensen, Tingparken 29, 8950 Ørsted Jens Kristensen, Tingparken 29, 8950 Ørsted
Direktion	Jens Kristensen, Tingparken 29, 8950 Ørsted
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af befragtning samt køb og salg af især stenprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 500.547 mod kr. 427.157 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 105.840 mod kr. 45.700 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	500.547	427.157
1 Personaleomkostninger	-352.671	-349.030
Driftsresultat	147.876	78.127
Øvrige finansielle omkostninger	-11.984	-15.795
Resultat før skat	135.892	62.332
Skat af årets resultat	-30.052	-16.632
Årets resultat	105.840	45.700
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Disponeret fra overført resultat	-11.960	-68.700
Disponeret i alt	105.840	45.700

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.162.616	583.026
Andre tilgodehavender	11	4.058.987
Tilgodehavender i alt	<u>2.162.627</u>	<u>4.642.013</u>
Likvide beholdninger	<u>4.038.516</u>	<u>1.210.859</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.201.143</u>	<u>5.852.872</u>
Aktiver i alt	<u>6.201.143</u>	<u>5.852.872</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	4.897.298	4.909.258
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>5.515.098</u>	<u>5.523.658</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	504.179	200.743
Selskabsskat	30.052	16.632
Anden gæld	151.814	111.839
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>686.045</u>	<u>329.214</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>686.045</u>	<u>329.214</u>
Passiver i alt	<u>6.201.143</u>	<u>5.852.872</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	4.977.958	113.000	5.590.958
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-68.700	114.400	45.700
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	4.909.258	114.400	5.523.658
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-11.960	117.800	105.840
	500.000	4.897.298	117.800	5.515.098

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	300.244	297.248
Pensioner	37.814	37.441
Andre omkostninger til social sikring	<u>14.613</u>	<u>14.341</u>
	<u>352.671</u>	<u>349.030</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ikke afgivet nogen pant eller sikkerhedsstillelser.		
